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PYROSEQUENCING AB

Delårsrapport från Pyrosequencing AB
för första kvartalet 2003

- Nya system medverkar till god försäljningsökning. Besparingsprogram ger sänkt
kostnadsvolym -

Uppsala den 24 april 2003 - Pyrosequencing AB (Stockholmsbörsen: PYRO A) presenterar i dag
sin delårsrapport för första kvartalet 2003. Erik Walldén, Pyrosequencings VD och koncernchef,
ger följande kommentar:

"Jag är nöjd med den starka inledningen av detta år. Försäljningsökningen under det första
kvartalet var 21 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Vid oförändrade
valutakurser skulle ökningen ha varit 40 procent. Detta är ett tydligt bevis på marknadens positiva
mottagande av vår andra generations system för tillämpad genetisk analys. Det är också
glädjande att kunna notera de positiva effekterna av det omfattande kostnadsbesparingsprogram
som genomfördes under hösten förra året. Vår totala kostnadsvolym, exklusive nettoeffekten av
balanserade utvecklingskostnader, har reducerats med 34 procent för första kvartalet, jämfört med
motsvarande period föregående år. Vi har genomfört förberedelserna för introduktionen av
Corbetts produkter i USA. Dessa marknadsförs och säljs från och med andra kvartalet som en
integrerad del av vår produktportfölj i USA. Genom denna förstärkning kan vi nu erbjuda
marknaden ett mer heltäckande program för forskning inom tillämpad genomik. Som nyligen
annonserats kan vi nu också se fram emot ett utvidgat samarbete med Corbett, vilket kommer att
omfatta ytterligare länder i Europa.”

Första kvartalet 2003 i sammandrag:
- 24 beställningar på nya system inkom (15 motsvarande period föregående år) och

         27 system bokfördes som intäkter (15).
- Sänkt kostnadsvolym med 25 MSEK, motsvarande 34 procent, som ett direkt resultat av

det genomförda kostnadsbesparingsprogrammet.
- Genomfört förberedelsearbetet för introduktionen av Corbetts produkter i USA .
- Lanserat Vacuum Prep Workstation, som effektiviserar provberedning.
- Tecknat licensavtal med Genetic Technologies avseende metoder för icke-kodande DNA-

förändringar.
- Träffat samarbetsavtal med Thomas Jefferson University, USA, avseende utveckling av

analyser för inflammatorisk tarmsjukdom (IBD).
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Sammandrag av det ekonomiska resultatet (siffrorna avser miljoner).

Första kvartalet
   2003
 USD**

2003
SEK

2002
SEK

Nettoförsäljning 2,8 24,2 20,0
Bruttovinst 1,9 16,4 14,4
Bruttovinstmarginal, % 68,0 68,0 72,4
Rörelseresultat -4,0 -34,3 -34,8
Resultat efter finansiella
 poster -3,5 -29,9 -25,5
Nettoresultat -3,5 -30,0 -32,2

Nettoförsäljningen fördelar sig på följande marknader:
Japan 0,4 3,2 1,9
Europa 0,7 5,7 7,7
USA 1,6 14,7 10,3
Övriga världen 0,1 0,6 0,1
Totalt 2,8 24,2 20,0

Per den 31 mars 2003 Per den 31 dec 2002
USD** SEK USD** SEK

Kassa och kortfristiga placeringar* 16,0 136,7 11,0 97,3
Värdepapper som långfristiga
 placeringar 34,2 292,3 42,2 374,4
Övriga tillgångar 23,0 196,2 23,3 206,3
Summa tillgångar 73,2 625,2 76,5 678,0

Eget kapital 68,6 586,2 69,5 616,1
Avsättningar och övriga skulder 4,6 39,0 7,0 61,9
Summa eget kapital, avsättningar och
 skulder 73,2 625,2 76,5 678,0

*Totalt, kassa samt kort- och långfristiga placeringar  = 429,0 MSEK

**Använda valutakurser 2003 2002
Balansdagens valutakurs (avser balansposter), 1 USD 8,54 SEK 8,86 SEK
Genomsnittskurs (avser resultatposter), 1 USD 8,5548 SEK 10,4463 SEK
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Ekonomisk ställning
Under första kvartalet 2003 ökade koncernens nettoomsättning med 21 procent till 24,2 MSEK
jämfört med 20,0 MSEK för motsvarande period föregående år. Vid oförändrade valutakurser,
jämfört med första kvartalet föregående år, skulle nettoomsättningen ha uppgått till 28,0 MSEK,
vilket hade inneburit en ökning med 40 procent.

Bruttovinstmarginalen för första kvartalet 2003 uppgick till 68,0 procent, vilket är en nedgång
jämfört med 72,4 procent för motsvarande period föregående år. Bruttovinstmarginalen har
påverkats negativt av förändringar i pris- och produktmix samt av försvagningen av den
amerikanska dollarn jämfört med den svenska kronan.

Rörelsekostnaderna, exklusive nettoeffekt av balanserade utvecklingskostnader, uppgick till 48,3
MSEK för första kvartalet 2003, jämfört med 73,2 MSEK för motsvarande period föregående år
vilket är en minskning med 34 procent. Detta är effekten av det under 2002 inledda
kostnadsbesparingsprogrammet och kostnaderna har under perioden minskat för samtliga
verksamhetsgrenar. Försvagningen av den amerikanska dollarn jämfört med den svenska kronan
har haft en positiv effekt vid omräkningen av kostnaderna i det amerikanska dotterbolaget.

Under 2002 infördes en ny redovisningsprincip innebärande aktivering av utvecklingskostnader.
Bolaget aktiverade under första kvartalet föregående år 23,9 MSEK i utvecklingskostnader. Ingen
avskrivning skedde då på detta belopp eftersom ingen av de berörda produkterna var
kommersiellt tillgänglig. Under första kvartalet 2003 aktiverade bolaget 2,3 MSEK i
utvecklingskostnader samt gjorde avskrivningar med 4,7 MSEK av tidigare aktiverade kostnader.

Pyrosequencing redovisar en nettoförlust på 30,0 MSEK, motsvarande 0,86 SEK per aktie, för
första kvartalet 2003 jämfört med en nettoförlust på 32,2 MSEK,  motsvarande 0,93 SEK per aktie,
för motsvarande period föregående år.

Per den 31 mars 2003 uppgick värdet av likvida medel, kortfristiga placeringar och högvärdiga
värdepapper, inklusive värdepapper med mer än tolv månaders löptid, till totalt 429,0 MSEK,
jämfört med 471,7 MSEK per den 31 december 2002. Pyrosequencing har inga låneskulder.

Marknadsföring och försäljning
Under 2002 lanserades den andra generationens system för genetisk analys som bygger på
Pyrosequencings teknologi. Med de nya systemen PSQ™96MA System och
PSQ™HS 96A kan vi mer uthålligt möta marknadens behov allt eftersom dessa växer fram. Vi kan
också erbjuda våra kunder ett mer heltäckande produktsortiment. Under första kvartalet inkom 24
beställningar på nya system, varav USA och Japan står för en större del.

Orderingången från den industriella sektorn är fortfarande svag medan den akademiska
forskningen har varit mindre påverkad av den ekonomiska nedgången. Några av de ledande
kunder som köpt system under första kvartalet är Health Protection Agency (HPA) i
Storbritannien, Centre National de Génotypage (CNG) i Frankrike, Howard University i USA,
Genzyme Corporation i USA och Washington University i USA.

Vid det senaste årsskiftet träffade Pyrosequencing och det Australienbaserade företaget Bio-
Molecular Holdings, holdingbolag för Corbett Research och Corbett Robotics, ett avtal beträffande
distribution av Corbetts produkter i USA. Produkterna omfattar instrument, tillbehör och mjukvara
för automatiserad provberedning, realtidsamplifiering samt termocykling av DNA.
Förberedelsearbetet för att överta distributionen av dessa produkter i USA har genomförts helt
planenligt under kvartalet. Under april 2003 har avtalet utvidgats till att även gälla Tyskland,
Frankrike och de skandinaviska länderna. Pyrosequencing kan nu erbjuda ett väsentligt förstärkt
produktprogram för tillämpad genetisk analys.
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I slutet av februari lanserades Vacuum Prep Workstation. Tillsammans med verktyget för
provberedning, Vacuum Prep Tool, ger arbetsstationen ytterligare förenklingar och
effektiviseringar av själva provberedningsprocessen. Vacuum Prep Workstation finns för samtliga
Pyrosequencings analyssystem med 96 brunnar.

Under första kvartalet lanserades en marknadsföringskampanj inriktad mot forskningområdet
farmakogenomik. Detta område omfattar studier av hur en individs genetiska uppsättning påverkar
svaret på läkemedelsbehandling. Genom att utnyttja denna kunskap hoppas man kunna
individanpassa läkemedelsbehandlingen och på det viset reducera risken för allvarliga
biverkningar, men också öka effektiviteten i behandlingen. Pyrosequencing har tagit fram speciella
protokoll för analyser av genfamiljen Cytokrom P450, som visat sig vara mycket användbara inom
detta forskningsområde.

Under kvartalet introducerades också en tjänsteprodukt, Assay Design Service, där bolaget
erbjuder att utveckla analysprotokoll enligt kundens önskemål. Tjänsten omfattar tre nivåer, från
enkla till komplexa kundanpassade analytiska tester. Detta erbjudande är mycket väl mottaget och
innebär en ytterligare förstärkning av Pyrosequencings totala produkterbjudande.

Forskning och utveckling
Efter en intensiv höst föregående år med introduktion av ett flertal nya produkter har en rad nya
projekt initierats som förväntas stärka det nuvarande produktsortimentet samt bidra till en
expansion av bolagets totala produkterbjudande.

Flera av Pyrosequencings utvecklingsprojekt är inriktade på tillämpningar inom klinisk forskning.
Under första kvartalet har flera analysprotokoll ställts till kundernas förfogande,
bl a protokoll för Cytokrom P450 och för faktor V Leiden.

Pyrosequencing tecknade ett licensavtal med Genetic Technologies Limited (GTG) om ömsesidigt
utnyttjande av företagens patentskyddade teknologier. Överenskommelsen avser metoder för
identifiering av icke-kodande DNA-förändringar, som utvecklats av GTG, respektive teknologi för
sekvensbestämning genom syntes som utvecklats av Pyrosequencing. Det immateriella rättsliga
skyddet utökas därmed för kunder som använder Pyrosequencings teknologi i samband med
undersökning av genomets icke-kodande delar.

Thomas Jefferson University, Philadelphia, USA och Pyrosequencing träffade ett avtal om
bidragsstödd forskning som gäller analyser av gener och utveckling av metoder för att analysera
inflammatorisk tarmsjukdom (IBD). IBD är ett kroniskt tillstånd och minst 4 miljoner personer i
världen har diagnosen, varav en miljon i USA.

Bolaget deltar i fyra ansökningar om forskningsanslag inom ramen för EU-projekt. Projekten har
olika inriktning allt från att behandla biologiska/medicinska frågeställningar till
mikroteknologiutveckling.

Som en del i sin affärsstrategi vill bolaget medverka till att sprida teknologin Pyrosequencing till
andra marknadssektorer. Genom att söka forskningsbidrag från den svenska myndigheten för
innovationssystem, Vinnova, tillsammans med Centrum för ytbioteknik vid Uppsala universitet,
initieras ett projekt inom området nanoteknologi.

Ledningsgrupp
Ledningsgruppen i Pyrosequencing består fr o m den 1 mars 2003 av Erik Walldén, VD och
koncernchef; Björn Ekström, vVD, teknisk direktör; Viveca Johansson, produktionsdirektör; Mats-
Olof Wallin, finans- och ekonomidirektör; Jerry Williamson, VD i Pyrosequencing Inc. USA och
Mårten Winge, marknadsdirektör.
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Personal
Per den 31 mars 2003 var det totala antalet anställda inom hela koncernen Pyrosequencing 127,
jämfört med 152 per den 31 mars 2002 och 145 per den 31 december 2002. Nedgången i antalet
anställda under första kvartalet är en konsekvens av bolagets kostnadsbesparingsprogram

Nästa rapporttillfälle
Delårsrapporten för andra kvartalet 2003 publiceras den 7 augusti 2003.

Om Pyrosequencing AB
Pyrosequencing AB utvecklar, tillverkar och säljer kompletta system för snabb tillämpad genetisk
analys, baserade på företagets patenterade teknologi Pyrosequencing™, en metod med bred
tillämpning för sekvensbestämning av DNA. Pyrosequencing är ledande på den globala
marknaden för tillämpad genomik med drygt 260 system sålda till stora läkemedelsbolag,
bioteknikföretag och ansedda forskningsinstitutioner över hela världen. Företaget samarbetar
aktivt med ledande branschföreträdare för att utveckla kliniska tillämpningar av teknologin för
sjukdomsdiagnostik, kliniska prognoser och farmakogenomisk testning.

Pyrosequencings produkter omfattar det bänkbaserade PSQ™96 System, PSQ™96MA System,
PSQ™HS 96A System och systemet PTP™ med hög processkapacitet samt tillhörande
mjukvaror och reagenskit. Bland Pyrosequencings kunder märks AstraZeneca, GlaxoSmithKline,
Merck, Schering-Plough, Bristol Myers Squibb, National Institutes of Health (NIH) i USA, CDC,
Karolinska Institutet, Genzyme Corp., Biogen, Oxagen, NASA, DuPont Agriculture, Health
Protection Agency (HPA) och Sveriges Lantbruksuniversitet. Företagets hemsida är
www.pyrosequencing.com

För ytterligare information:
Pyrosequencing AB
Erik Walldén                                            Mats-Olof Wallin
VD och koncernchef         Finans- och ekonomidirektör
erik.wallden@pyrosequencing.com   mats-olof.wallin@pyrosequencing.com
018 – 56 59 00  alt. 070 - 326 98 70  018 – 56 59 12 alt. 070 – 593 52 73
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Pyrosequencing AB (publ)
Delårsrapport
2003-01-01—2003-03-31

RESULTATRÄKNINGAR

                                                                     Koncernen
Belopp i KSEK 2003-01-01

2003-03-31
     2002-01-01

2002-03-31

Nettoomsättning 24 158 19 954
Kostnad för sålda varor -7 730 -5 509

16 428 14 445

Försäljningskostnader -17 769 -23 805
Administrationskostnader -11 484 -13 816
Forsknings- och utvecklingskostnader** -19  424 -10 514
Omstruktureringskostnader -706 -
Övriga rörelseintäkter 455 402
Övriga rörelsekostnader  -1 776 -1 542

-50 704 -49 275

Rörelseresultat -34 276 -34 830

Resultat från finansiella investeringar
Resultat från övriga värdepapper och fordringar
 som är långfristiga finansiella tillgångar 3 439 3 356
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 912 6 013
Räntekostnader och liknande resultatposter -23 -25
Finansnetto 4 328 9 344

Resultat efter finansiella poster -29 948 -25 486

Skattekostnader -55 -6 749
Periodens resultat -30 003 -32 235

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier 34 770 100 34 770 100

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier efter full
 utspädning 34 891 185 35 746 378

Utestående stamaktier 34 770 100 34 770 100

Resultat per aktie -0,86 -0,93

Resultat per aktie efter full utspädning* -0,86 -0,93

*) Då förlusten per aktie skulle minska om hänsyn tas till utspädning, till följd av utestående optioner, har resultatet per
aktie endast beräknats utan hänsyn till utspädning.

**) Forsknings- och utvecklingskostnader enligt resultaträkning -19 424 -10 514
Periodens aktivering  -2 281 -23 897
Periodens avskrivning 4 687 -
Forsknings- och utvecklingskostnader exkl. aktivering och avskrivning -17 018 -34 411
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Pyrosequencing AB (publ)
Delårsrapport
2003-01-01—2003-03-31

BALANSRÄKNINGAR

Koncernen
Belopp i KSEK 2003-03-31 2002-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utvecklingskostnader 48 090 50 495
Patent- och licensrättigheter 23 354 20 228

71 444 70 723
Materiella anläggningstillgångar
Förbättringsutgifter på annans fastighet 16 794 17 369
Maskiner och andra tekniska anläggningar 17 421 18 063
Inventarier, verktyg och installationer 15 057 15 745
Pågående nyanläggningar och förskott
 avseende materiella anläggningstillgångar 202 94

49 474 51 271

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 292 339 374 387
Andra långfristiga fordringar 158 163

292 497 374 550
Summa anläggningstillgångar 413 415 496 544

Omsättningstillgångar

Varulager
Råvaror och förnödenheter
Halvfabrikat
Färdiga varor och handelsvaror
Pågående arbeten

11 101
2 096

17 312
895

11 332
1 836

18 782
933

31 404 32 883
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 23 481 28 328
Övriga fordringar 7 283 8 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 983 14 219

43 747 51 254
Kortfristiga placeringar
Kortfristiga placeringar 108 840 71 700

108 840 71 700

Kassa och bank 27 823 25 655

Summa omsättningstillgångar 211 814 181 492

SUMMA TILLGÅNGAR 625 229 678 036
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Pyrosequencing AB (publ)
Delårsrapport
2003-01-01—2003-03-31

BALANSRÄKNINGAR

Koncernen
Belopp i KSEK 2003-03-31 2002-12-31

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR
OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital 34 770 34 770
Bundna reserver/Överkursfond 1 054 367 1 054 360

1 089 137 1 089 130

Fritt eget kapital
Ansamlad förlust -472 976 -304 591
Periodens resultat -30 003 -168 378

-502 979 -472 969

Summa eget kapital 586 158 616 161

Avsättningar
Övriga avsättningar 355 370

355 370

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 8 732 18 419
Övriga skulder 8 225 7 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21 759 35 751

38 716 61 505

SUMMA EGET KAPITAL,
AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

625 229 678 036

Ställda säkerheter
Företagsinteckning 150 150

Ansvarsförbindelser - -
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Pyrosequencing AB (publ)
Delårsrapport
2003-01-01—2003-03-31

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

     Koncernen
Belopp i KSEK 2003 2002

Ingående balans den 1 januari 616 161 784 983

Periodens resultat, 1 januari – 31 mars -30 003 -32 235

Utgående balans den 31 mars 586 158 752 748
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Pyrosequencing AB (publ)
Delårsrapport
2003-01-01—2003-03-31

KASSAFLÖDESANALYSER

Koncernen

Belopp i KSEK
2003-01-01
2003-03-31

2002-01-01
2002-03-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -29 948 -25 486
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Avskrivningar 8 269 3 948
Övriga poster -24 467
Kassaflöde från den löpande verksamheten
  före förändringar av rörelsekapital -21 703 -21 071

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Minskning/ökning av varulager 1 479 -191
Minskning  av kundfordringar 4 847 12 694
Minskning/ökning av övriga fordringar 2 699 -620
Minskning av kortfristiga skulder -22 828 -11 848
Kassaflöde från den löpande verksamheten -35 506 -21 036

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -5 786 -23 897
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -1 453 -1 659
Försäljning av materiella anläggningstillgångar - 462
Köp/försäljning av kortfristiga placeringar -37 140 49 452
Försäljning av långfristiga placeringar 82 048 15 968
Minskning av långfristiga fordringar 5 9
Kassaflöde från investeringsverksamheten 37 674 40 335

Periodens kassaflöde 2 168 19 299
Kassa och bank vid periodens början 25 655 27 923
Kassa och bank vid periodens slut 27 823 47 222
Kassa och bank samt högvärdiga värdepapper vid periodens slut 429 002 619 082
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Redovisningsprinciper
De redovisningsprinciper som använts i framtagandet av denna ekonomiska redovisning
överensstämmer med dem som användes i den senaste årsredovisningen med tillägg för
Redovisningsrådets rekommendationer för 2003 som presenteras nedan.  Dessa
rekommendationer tillämpas av bolaget från den 1 januari 2003.

Rekommendation nr 22, Utformning av finansiella rapporter.
Denna rekommendation har inte någon signifikant effekt på delårsrapporteringen.

Rekommendation nr 25, Rapportering för segment - rörelsegrenar och geografiska områden.
Bolaget har gjort bedömningen att all verksamhet utgör ett segment, då riskerna och
möjligheterna är likartade för hela verksamheten. Nettoomsättningen redovisas dock uppdelad
på fyra geografiska marknader.

Rekommendation nr 26, Händelser efter balansdagen.
Bolaget lämnar i enlighet med rekommendationen i förekommande fall upplysningar om
väsentliga händelser som inträffat mellan balansdagen och den dag då de finansiella
rapporterna undertecknas.

Rekommendation nr 27, Finansiella instrument: Upplysningar och klassificering.
Bolaget kommer lämna upplysningar i enlighet med denna rekommendation i årsredovisningen
för 2003.

Övriga rekommendationer för 2003 har inte inkluderats i ovanstående kommentarer eftersom
de inte har någon signifikant effekt på den ekonomiska rapporteringen.

Pyrosequencing AB har organisationsnummer 556539-3138

Granskningsrapport
I egenskap av revisor i Pyrosequencing AB har vi översiktligt granskat denna delårsrapport för
första kvartalet 2003 enligt den rekommendation som FAR utfärdat för granskning av
delårsrapporter. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision. Det
har inte framkommit något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt börs-
och årsredovisningslagarna.

Uppsala den 24 april 2003

Deloitte & Touche AB

Lars-Gunnar Nilsson
Auktoriserad revisor


